CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO VALDELINO DE OLIVEIRA.

INDICAÇÃO N° 015/2022

PROTOCOLO GERAL 000151/2022
21/03/2022- Horário: 14:02

O Vereador Antônio Valdelino de Oliveira, infra-assinado, no uso de suas atribuições

legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 72021 - Indica nos termos da Legislação Municipal, realização de estudos

sobre a possibilidade da execução de projeto para colocação de pavimento asfáltico na

Rua das Prímulas, no Jardim Bela Vista III.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 18 de março de 2022.

ANTONIO
VALDELINO DE
OLIVEIRA

Assinado de forma digital por
ANTONIO VALDELINO DE
OLIVEIRA
Dados: 2022.03.21 13:55:56
-03'00'

ANTONIO VALDELINO DE OLIVEIRA.
Vereador

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se justifica pelo fato de atender a demanda de diversos moradores

residentes na citada via pública, o qual procuraram este vereador para que intercedesse

junto ao Poder Executivo Municipal para que seja realizado tal projeto e benfeitoria.

Rua da Prata, 99—Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000-Carambeí - Pt www.carambei.pr.ieg.br

http://www.carambei.pr.ieg.br